АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022                                        г. Котовск                                        № 1177

О признании утратившими
силу постановлений
администрации города

Администрация города постановляет:
 1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
 от 30.06.2010 № 955 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности и предназначенных для сдачи в аренду» на территории города
Котовска»;
 от 30.06.2010 № 962 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «подготовка и выдача
разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» на
территории города Котовска»;
 от 30.06.2010 № 965 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об
очередности предоставления жилых помещений на условиях социального
найма» на территории городского округа-город Котовск».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников